各  位

 2020年４月15日

会 社 名 株式 会社ジェ ネレーシ ョンパ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-5909-2937 ）

子会社株式の追加取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である青島新綻紡貿易有限会社（中国 青

島）（以下「新綻紡社」という。）の株式を追加取得することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 株式取得の理由

 当社連結子会社である新綻紡社の株主からの株式売却の意向を受け、同社株式を追加取得するも

のであります。

2. 当該連結子会社の概要

① 商号 青島新綻紡貿易有限会社

② 所在地 2412, Parkson building No, 44-60 Zhongshan , Qingdao

③ 代表者の役職・氏名 董事長 王暁東

④ 事業内容 インテリア・ファブリック商材の製造・販売

⑤ 資本金 9,000,000元

⑥ 設立年月日 2015年９月11日

⑦ 事業年度の末日 12月末

⑧ 株主構成 株式会社ジェネレーションパス

Kaking （Pte） Ltd

77.78％

22.22％

3. 株式取得の相手先

Kaking （Pte） Ltd

4. 取得株式数の状況

① 移動前の所有株式数 7,000,000株（77.78％）

② 取得株式数 1,600,000株（17.78％）

③ 移動後の所有株式数 8,600,000株（95.56％）

5. 日程

① 取締役会決議日 2020年4月15日

② 契約締結日 2020年4月15日

③ 株式取得日 2020年4月15日

6. 今後の見通し

 新綻紡社は既に当社の連結子会社であるため、当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上